Fadhilah Al-Alim Al-Allamah Al-Mukarram KH. Zaini Bin Abdul Ghani atau

yang lebih dikenal dengan Guru Sekumpul, kemudian diajarkan atau disampaikan

pula pada santri/santriwati Pondok Pesantren Al-Mursyidul Amin yang dibangun

peletakan batu pertamanya pada tanggal 1 Muharram 1405 H atau di penghujung

tahun 1985 M. Sedikit demi sedikit tapi pasti Pondok Pesantren ini berkembang

sampai sekarang seperti yang kita lihat, baik Pondok Pesantren Putra maupun

Putri telah memiliki sarana dan fasilitas yang cukup lengkap berkat kegigihan,

kesungguhan dan perjuangan beliau.